差出人: 大竹幸一郎 <*****@****>
日時: 2018年3月28日 16:13:36 JST
宛先: info@bluek.com
件名: 修理その他について

ブルークウオッチカンパニー御中

私のお送りしたハミルトンの腕時計の修理について、修理不要である旨をお伝えします。
ついては見積書と依頼品をお送り願いたく、お願い申し上げます。

私はQ&QのSOLARMATEを使用し、当該ハミルトンは衝撃を与えることはおろか、ほと
んど着用することなく、クッション性のある袋に入れて保存してあったものです。今後も同
様にして、傘寿の祝品として永く保存するつもりです。

昨年9月以来の貴社との経緯については、近くインターネットの私のウェブページ「良い爺
い來富のメニュー」で公開する予定です。貴社におかれては不愉快な思いをなさるやもし
れませんが、できうる限り事実に即した記述をいたしますので、ご容赦ください。メニュー
の入り口は下記の通りですので、お目通しください。私という人間をご理解いただけると存
じます。

電話を申し上げるはずでしたが、可視記録を残したく、メールにいたしました。悪しからず
ご了承ください。

大竹 幸一郎

http://erde8873.com/  良い爺い來富のメニュー

mailto:ochodoble73@gmail.com
mailto:info@bluek.com
http://erde8873.com/